ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2020 г.  № 24/103

г. Верхняя Салда

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 246/1820-7 «Об

отложении голосования на выборах, референдумах на территории ряда

субъектов Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской

области от 18 марта 2020 г. № 100-УГ «О введении на территории

Свердловской области режима повышенной готовности и принятии

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)», решением Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной комиссии от 31 марта 2020 г. № 16/77 «О

переносе дня голосования на дополнительных выборах депутата Думы

Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9» Верхнесалдинская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области для

согласования принятия решения о возобновлении действий по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата Думы Верхнесалдинского

городского округа по одномандатному избирательному округу № 9,

определив дату голосования 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской  области и разместить на сайте Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Поплаухина Ю.А.

Председатель

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Поплаухин

Секретарь

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н.Молодых